
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Campania 

UFFICIO VIII 
Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

 

Ufficio organici e mobilità docenti e A.T.A. Funzionario responsabile: Ianniello Manuela manuela.ianniello1@istruzione.it 

Assistente amministrativo: Russo Vincenzo 
Recapiti telefonici: 0824/365209 - VOIP 67509 - Posta elettronica: vincenzo.russo.bl@istruzione.it 

C.F. 80001270620 – codice fatturazione elettronica RBJSAE 

IL DIRIGENTE 

Visto il decreto interministeriale n. 156 del 13/05/2021 relativo alla procedura selettiva 

riservata al personale impegnato per almeno 5 anni presso le istituzioni scolastiche ed 

educative statali, in qualità di dipendente a tempo determinato o indeterminato di imprese 

titolari di contratti per lo svolgimento dei servizi di pulizia; 

Visto il decreto dipartimentale n. 951 del 16/06/2021 della Direzione generale per il 

personale scolastico che disciplina la procedura per l’internalizzazione dei servizi, ai sensi 

dell’art. 58, comma 5-sexies, del Decreto Legge n. 69/2013, convertito, con modificazioni, 

dalla Legge n. 98/2013; 

Visto l’art. 7 del suddetto DDG n. 951 in materia di “Commissioni giudicatrici”;  

Viste le disposizioni dell’art. 11 lettera b) del D.P.R. 31/5/1974 n. 420; 

Acquisita la disponibilità degli interessati;  

Accertata l’assenza di motivi di esclusione o cause di incompatibilità o di inopportunità 

di cui all’art.6 del D.M.96/2016 dei componenti da nominare; 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice per il bando relativo alla procedura selettiva per 

l’internalizzazione dei servizi di pulizie per la provincia di Benevento è così costituita:  

dott.ssa Annamaria Morante, dirigente scolastico Liceo scientifico “Rummo” di Benevento, 

presidente;  

dott.ssa Manuela Ianniello, funzionario dell’At Benevento, componente; 

dott. Ciro Bagnoli, dsga Liceo scientifico “Rummo” di Benevento, componente; 

dott. Vincenzo Russo, assistente amministrativo dell’At di Benevento, segretario.  

 

     IL DIRIGENTE 
       Vito Alfonso 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2021-07-07T11:55:27+0000
	ALFONSO VITO


		2021-07-08T10:16:50+0200
	Benevento
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBN.REGISTRO UFFICIALE.U.0004853.08-07-2021




